19s'02/2019 Email -  seinfra crato -  Outlook

CONVOCAÇÃO: PROPOSTA DE VALIDAÇÃO

seinfra cra to
Sex, 15/02/2019 15:05

Para: comercial@architectus.conn.br <comercial@architectus.com.br>

S 2 anexos (330 KB)

CONVOCAÇÃO - VALIDAÇÃO DE PROPOSTA.pdf; JORNAL CONVOCAÇÃO.pdf;

ESTAMOS ENVIANDO A CONVOCAÇÃO PARA VALIDAÇÃO DE PROPOSTAS DO OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO À ELABORAÇÃO DOS PROJETOS DE ARQUITETURA,
ENGENHARIA E ORÇAMENTOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS ESTADUAIS E FEDERAIS, BEM COMO
A UTILIZAÇÃO EM OBRAS DE RECURSOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS DE ACORDO COM A DEMANDA
DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRATO.

SOLICITAMOS QUE A RESPOSTA NOS SEJA ENVIADA ATÉ DIA 18/02/2019 (SEGUNDA-FEIRA).

ATENCIOSAMENTE,

JOSÉ MUNIZ DE ALENCAR
Secretário de Infraestrutura

hítps://outiook.live.com/mail/sentítems/id/AQMkADAwATYOMDABLWJhNTgtZjgxYyOwMAItMDAKAEYAAAMXhHywqZqmSlilgOrfmd15BwBUU

19/02/2019 Email -  seinfra cralo -  Outlook

F l S  k pRe: CONVOCAÇÃO: PROPOSTA DE VALIDAÇÃO
...

C om ercia l A rch itec tus  < co m e rc ia l@ arch itec tus .com .b r>
Seg, 18/02/2019 17:38

Para: seinfra crato <seinfracrato@hotmai!.com>

:j| 1 anexos (330 KB)

REVALIDAÇÃO DA PROPOSTA_ASSINADA.pdf;

Prezados, segue em anexo resposta a solicitação feita no email anterior quanto a convocação para
validação da proposta a CONCORRÊNCIA N° 2018.07.13.2.

Em seg, 18 de fev de 2019 às 14:10, seinfra crato < sei nfracrato(5) hotm ail.com  > escreveu:

De: seinfra crato
Enviado: sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019 15:05
Para: co m ercia liz a rch itectu s.com .br

Assunto: CONVOCAÇÃO: PROPOSTA DE VALIDAÇÃO

ESTAMOS ENVIANDO A CONVOCAÇÃO PARA VALIDAÇÃO DE PROPOSTAS DO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO À ELABORAÇÃO DOS PROJETOS
DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E ORÇAMENTOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS ESTADUAIS E
FEDERAIS, BEM COMO A UTILIZAÇÃO EM OBRAS DE RECURSOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS DE
ACORDO COM A DEMANDA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO.

SOLICITAMOS QUE A RESPOSTA NOS SEJA ENVIADA ATÉ DIA 18/02/2019 (SEGUNDA-FEIRA).

ATENCIOSAMENTE,

JOSÉ MUNIZ DE ALENCAR
Secretário de Infraestrutura

Atenciosamente,
Bruno Lobo
Gerente Comercial

I ARCHITECTUS S?'S - Fone/Fax: +55 (85) 3456-5000
Ã i C l I f f i C lJ S

fortaleza. Ceará

https://outlook.live.com/mail/inbox/id/AQMkADAwATYOMDABLWJhNTgtZjgxYyOwMAItMDAKAEYAAAMXhHywqZqmSlilgOrfmd15BwBUUbgr!

ARCHÍTitaUS

À

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL N° 2018.07.13.2

PRORROGAÇÃO E REVALIDAÇÃO DA PROPOSTA: AUSÊNCIA DE INTERESSE

Prezados Senhores,

A empresa ARCHITECTUS S/S, inscrita CNPJ sob N° 05.677.555/0001 -96, com sede à
Rua Canuto de Aguiar n° 1401 - C, bairro Meireles, Fortaleza (CE), já qualificada no
procedimento licitatório à epígrafe, vem, mui respeitosamente, perante V.Sa., através de
seu representante legal, nos termos da CONVOCAÇÃO PARA VALIDAÇÃO DE
PROPOSTAS datada de 13 de fevereiro de 2019, declarar que NÃO TEM INTERESSE
NA REVALIDAÇÃO E PRORROGAÇÃO DA PROPOSTA, tendo em vista o longo
período entre entrega da proposta e a conclusão do certame, que até o momento não
ocorreu. Durante o período em que aguardava o encerramento, a empresa celebrou
outros negócios suficientes para comprometer a sua capacidade operacional fixa.

Fortaleza, 18 de fevereiro de 2019

Assunto:

Ani
Representante Legal
ARCHITECTUS S/S
CPF: 841.588.913-53

n r * . o n n n n m o 7  / o o c
r \ o .  xí.u u u U u ^ o / ^ u u

Rua Canuto de Aguiar 1401 C -  Meireles -  Fortaleza -  Ceará -  Brasil -  Cep, 60160-120 TEL/FAX: (85) 3456-5000
CNPJ: 05.677.555/0001-96 e-mail: com ercial@ architectLis.com.br